様式甲第１５号の２　【記入例】
 eq \o\ad(請求書,　　　　　　　　　　)
完了払は様式甲第１５号を使用
和暦で記入
　年　　月　　日

東京都板橋区長　様
板橋区の口座登録番号がある場合は記入
（口座登録コード番号）１２３４５
住所・氏名は契約書と同一とする
住所　東京都板橋区板橋一丁目１番１号
請　負　者　　　 板橋建設株式会社
氏名  代表取締役　板橋　太郎
電話  ３５７９－１２３４
法人の場合は名称
及び代表者名
下記のとおり請求します。

請求金額　　　￥２０２，５８３，０００－
工事件名・場所、契約金額は契約書と同一とする
　１　工事件名　区立○○小学校増築工事
　２　工事場所　板橋区板橋二丁目２番２号
　３　契約金額（Ａ）　　　　　　　　  ￥９６８，０００，０００－
（うち消費税額￥８８，０００，０００－）

４　今回既済部分の代価（Ｂ）　　　  ￥２９２，４２６，１９２－
　　  ☑今回既済部分出来高金額(B’)

□(B’)－[一部しゅん功出来高金額]
５　今回出来高請求限度額（Ｃ）　　  ￥２６３，１８３，０００－
    　☑(B)の9/10以内
□(B)の10/10
６　前払金受領済額（Ｄ）　　    　　￥２００，０００，０００－

　 （中間前払金を含む）
７　前払金出来高控除額（Ｅ）    　  ￥６０，６００，０００－
　  (D)×｛(B)／(A)｝
８　部分払受領済額（Ｆ）            ￥０－

□部分払のみ（控除対象）
□一部しゅん功分含む（控除対象外）
９　今回請求金額                  　￥２０２，５８３，０００－
☑(C)－(E)－(F)
□(C)－(E)
※該当の□に✓を付けること